
Zienswijze aanpassing gemeenschappelijke regeling Recreatieschap

Rottemeren

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 november 2016 (raadsvoorstel nr. 16bb8389);

raadsstuk 16bb8378;

 

gelet op:

 

Artikel 9 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen;

 

Artikel 160 van de Gemeentewet;

besluit:

 

Tot vaststellen van een positieve zienswijze op het voorstel van het Algemeen Bestuur van de Rottemeren

tot omvormen van de huidige Gemeenschappelijke Regeling naar een collegeregeling met 3 deelnemers,

conform bijgevoegde conceptbrief.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24 november 2016.

De griffier,

J.M. van Midden

De voorzitter,

A.  Aboutaleb

Nr. 185966

GEMEENTEBLAD 28 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 185966 28 december 20161



 
Dit gemeenteblad 2016, nummer 240, is uitgegeven op 14 december 2016 en ligt op werkdagen van

8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 185966 28 december 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

